令和 8 年 1 月 29 日

各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

システム障害に関するお知らせ（復旧のお知らせ）

 平素は当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 本日より全国の信用組合においてシステム障害が発生しておりましたが、復旧いたしま

したので、お知らせいたします。

 お客さまにおかれましては、多大なるご不便とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上

げます。

 今後とも当組合をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

新潟縣信用組合総務部

℡.025-228-4111